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1 erweiterte Geländerunde, Lauf 1 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 142 Lindner Markus 1987 NI SV Rosche 10:58
2 67 Schütt Jannik 1991 NI LG Nordheide 11:26 + 0:28
3 145 Marschall Fabian 1994 NI SV Rosche 11:30 + 0:32
4 136 Weber Philipp 1985 NI SV Nienhagen 11:39 + 0:41
5 16 Oelrichs Till 1981 NI LG Celle-Land 11:47 + 0:49
6 50 Steinert Stefan 1982 NI LG Kreis Verden 11:54 + 0:56
7 146 von Hörsten Jennifer 1996 NI SV Rosche 12:05 + 1:07
8 15 Frieling Björn 1978 NI LG Celle-Land 12:44 + 1:46
9 176 Makurat Patrick 1980 NI TV Langen 12:56 + 1:58

10 23 Jahnke Christoph 1990 NI LG Celle-Land 13:00 + 2:02
11 143 Feuerherdt Lisa 1990 NI SV Rosche 13:11 + 2:13
12 22 Kieser Marcel 1988 NI LG Celle-Land 13:17 + 2:19
13 12 Cosme Jorge 1972 NI LG Celle-Land 13:25 + 2:27
14 74 Schulze Nina 2006 NI LG

UnterlüßFaßbergOldendorf
13:45 + 2:47

15 66 Peters Detlef 1962 NI LG Nordheide 13:47 + 2:49
16 24 Stanley Philipp 2005 NI LG Celle-Land 13:51 + 2:53
17 97 May Hendrik 1977 NI MTV Tostedt 13:55 + 2:57
18 21 Scharfenberg Hauke 1987 NI LG Celle-Land 13:57 + 2:59
19 141 Schulz Christoph 1984 NI SV Rosche 14:00 + 3:02
20 13 Lang Matthias 1974 NI LG Celle-Land 14:02 + 3:04
21 216 Reckmann Dr. Hanno 1969 NI VfL Westercelle 14:15 + 3:17
22 186 Prüsmann Hendrik 1984 NI TV Welle 14:23 + 3:25
23 17 Cordes Denise 1984 NI LG Celle-Land 14:26 + 3:28
24 2 Wedemeyer Alfred 1967 NI LAV Zeven 14:30 + 3:32
25 77 Winkler Maximilian 1996 NI MTV Bad Bevensen 14:46 + 3:48
26 14 Butschbach Jens 1978 NI LG Celle-Land 14:56 + 3:58
27 209 Dittmar Dr. Volker 1961 NI VfL Westercelle 15:02 + 4:04
28 65 Kröger Eckard 1957 NI LG Nordheide 15:12 + 4:14
29 212 Sennhenn-Oetken Achim 1961 NI VfL Westercelle 15:15 + 4:17
30 144 Främke Julia 1992 NI SV Rosche 15:32 + 4:34
31 160 Vorwerk Miriam 1981 NI TV Jahn Schneverdingen 15:35 + 4:37
32 18 Knoop Johanna 1984 NI LG Celle-Land 15:39 + 4:40

15:38,7
33 68 Kamrau Johanna Nina 2002 NI LG Nordheide 15:39 + 4:41

15:39,0
34 73 Schulze Laura 2006 NI LG

UnterlüßFaßbergOldendorf
15:51 + 4:53

35 98 Kulick Silke 1979 NI MTV Tostedt 15:55 + 4:57
36 9 Röper Hans 1955 NI LG Celle-Land 16:03 + 5:05
37 47 Vömel Carola 1964 NI LG Kreis Verden 16:11 + 5:13
38 10 Köhler Hans-Jürgen 1957 NI LG Celle-Land 16:18 + 5:20
39 45 Ullrich Rüdiger 1951 NI LG Kreis Verden 16:47 + 5:49
40 213 Lübke Thorsten 1963 NI VfL Westercelle 17:13 + 6:15
41 76 Winkler Monika 1967 NI MTV Bad Bevensen 17:26 + 6:28
42 100 Köbbert Tobias 1990 NI MTV Tostedt 17:35 + 6:37
43 133 Kampel Brigitte 1974 NI SV Nienhagen 17:47 + 6:49
44 46 Siewert Ursula 1954 NI LG Kreis Verden 17:55 + 6:57
45 19 Hohls Annika 1986 NI LG Celle-Land 18:23 + 7:25
46 130 Weber Reik 1960 NI SV Nienhagen 18:27 + 7:29
47 58 Husmeier Ursula 1953 NI LG Lüneburg 18:53 + 7:55
48 20 Butschbach-Buhrandt

Jaqueline
1987 NI LG Celle-Land 20:08 + 9:10

49 57 Gerner Dieter 1944 NI LG Lüneburg 24:33 + 13:35
50 56 Holle Wilhelm 1938 NI LG Lüneburg 24:58 + 14:00
51 132 Osterwald Almut 1966 NI SV Nienhagen 25:38 + 14:40
52 55 Vogt Wilhelm 1935 NI LG Lüneburg 29:02 + 18:04
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1 erweiterte Geländerunde, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 24 Stanley Philipp 2005 NI LG Celle-Land 13:51

1 erweiterte Geländerunde, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 74 Schulze Nina 2006 NI LG
UnterlüßFaßbergOldendorf

13:45

2 68 Kamrau Johanna Nina 2002 NI LG Nordheide 15:39 + 1:54
15:39,0

3 73 Schulze Laura 2006 NI LG
UnterlüßFaßbergOldendorf

15:51 + 2:06

1 erweiterte Geländerunde, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 145 Marschall Fabian 1994 NI SV Rosche 11:30
2 77 Winkler Maximilian 1996 NI MTV Bad Bevensen 14:46 + 3:16

1 erweiterte Geländerunde, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 142 Lindner Markus 1987 NI SV Rosche 10:58
2 67 Schütt Jannik 1991 NI LG Nordheide 11:26 + 0:28
3 23 Jahnke Christoph 1990 NI LG Celle-Land 13:00 + 2:02
4 22 Kieser Marcel 1988 NI LG Celle-Land 13:17 + 2:19
5 21 Scharfenberg Hauke 1987 NI LG Celle-Land 13:57 + 2:59
6 100 Köbbert Tobias 1990 NI MTV Tostedt 17:35 + 6:37

1 erweiterte Geländerunde, W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 146 von Hörsten Jennifer 1996 NI SV Rosche 12:05
2 144 Främke Julia 1992 NI SV Rosche 15:32 + 3:27

1 erweiterte Geländerunde, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 143 Feuerherdt Lisa 1990 NI SV Rosche 13:11
2 20 Butschbach-Buhrandt

Jaqueline
1987 NI LG Celle-Land 20:08 + 6:57

1 erweiterte Geländerunde, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 136 Weber Philipp 1985 NI SV Nienhagen 11:39
2 50 Steinert Stefan 1982 NI LG Kreis Verden 11:54 + 0:15
3 141 Schulz Christoph 1984 NI SV Rosche 14:00 + 2:21
4 186 Prüsmann Hendrik 1984 NI TV Welle 14:23 + 2:44

1 erweiterte Geländerunde, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 16 Oelrichs Till 1981 NI LG Celle-Land 11:47
2 15 Frieling Björn 1978 NI LG Celle-Land 12:44 + 0:57
3 176 Makurat Patrick 1980 NI TV Langen 12:56 + 1:09
4 97 May Hendrik 1977 NI MTV Tostedt 13:55 + 2:08
5 14 Butschbach Jens 1978 NI LG Celle-Land 14:56 + 3:09
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1 erweiterte Geländerunde, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 17 Cordes Denise 1984 NI LG Celle-Land 14:26
2 18 Knoop Johanna 1984 NI LG Celle-Land 15:39 + 1:12

15:38,7
3 19 Hohls Annika 1986 NI LG Celle-Land 18:23 + 3:57

1 erweiterte Geländerunde, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 160 Vorwerk Miriam 1981 NI TV Jahn Schneverdingen 15:35
2 98 Kulick Silke 1979 NI MTV Tostedt 15:55 + 0:20

1 erweiterte Geländerunde, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 12 Cosme Jorge 1972 NI LG Celle-Land 13:25
2 13 Lang Matthias 1974 NI LG Celle-Land 14:02 + 0:37
3 10 Köhler Hans-Jürgen 1957 NI LG Celle-Land 16:18 + 2:53

1 erweiterte Geländerunde, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 216 Reckmann Dr. Hanno 1969 NI VfL Westercelle 14:15
2 2 Wedemeyer Alfred 1967 NI LAV Zeven 14:30 + 0:15

1 erweiterte Geländerunde, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 133 Kampel Brigitte 1974 NI SV Nienhagen 17:47

1 erweiterte Geländerunde, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 76 Winkler Monika 1967 NI MTV Bad Bevensen 17:26

1 erweiterte Geländerunde, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 66 Peters Detlef 1962 NI LG Nordheide 13:47
2 213 Lübke Thorsten 1963 NI VfL Westercelle 17:13 + 3:26

1 erweiterte Geländerunde, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 209 Dittmar Dr. Volker 1961 NI VfL Westercelle 15:02
2 65 Kröger Eckard 1957 NI LG Nordheide 15:12 + 0:10
3 212 Sennhenn-Oetken Achim 1961 NI VfL Westercelle 15:15 + 0:13
4 130 Weber Reik 1960 NI SV Nienhagen 18:27 + 3:25

1 erweiterte Geländerunde, W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 47 Vömel Carola 1964 NI LG Kreis Verden 16:11
2 132 Osterwald Almut 1966 NI SV Nienhagen 25:38 + 9:27
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1 erweiterte Geländerunde, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 9 Röper Hans 1955 NI LG Celle-Land 16:03

1 erweiterte Geländerunde, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 45 Ullrich Rüdiger 1951 NI LG Kreis Verden 16:47

1 erweiterte Geländerunde, W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 46 Siewert Ursula 1954 NI LG Kreis Verden 17:55
2 58 Husmeier Ursula 1953 NI LG Lüneburg 18:53 + 0:58

1 erweiterte Geländerunde, M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 57 Gerner Dieter 1944 NI LG Lüneburg 24:33

1 erweiterte Geländerunde, M85 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 56 Holle Wilhelm 1938 NI LG Lüneburg 24:58

1 erweiterte Geländerunde, M90 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:00
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 55 Vogt Wilhelm 1935 NI LG Lüneburg 29:02

1 große Geländerunde, Lauf 7 18.01.2026 / 14:15
Länge: 5,9km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 142 Lindner Markus 1987 NI SV Rosche 22:37
2 147 Winkel Jannis 2004 NI SV Rosche 22:48 + 0:11
3 67 Schütt Jannik 1991 NI LG Nordheide 24:35 + 1:58
4 69 Tonecker Paul Magnus 2009 NI LG Nordheide 24:37 + 2:00
5 50 Steinert Stefan 1982 NI LG Kreis Verden 24:43 + 2:06
6 136 Weber Philipp 1985 NI SV Nienhagen 24:49 + 2:12
7 16 Oelrichs Till 1981 NI LG Celle-Land 25:11 + 2:34
8 139 Lehmann Marko 1972 NI SV Rosche 25:16 + 2:39
9 146 von Hörsten Jennifer 1996 NI SV Rosche 25:43 + 3:06

10 48 Cordes Uwe 1965 NI LG Kreis Verden 26:13 + 3:36
11 15 Frieling Björn 1978 NI LG Celle-Land 27:17 + 4:40
12 143 Feuerherdt Lisa 1990 NI SV Rosche 27:46 + 5:09
13 51 Meyer Hendrik 1990 NI LG Kreis Verden 27:55 + 5:18
14 216 Reckmann Dr. Hanno 1969 NI VfL Westercelle 28:42 + 6:05
15 23 Jahnke Christoph 1990 NI LG Celle-Land 28:45 + 6:08
16 92 Klages Hartmut 1962 NI MTV Müden/Örtze 28:46 + 6:09
17 11 Bädermann Stefan 1967 NI LG Celle-Land 28:51 + 6:14
18 161 Hindemith Chiara 1999 NI TV Jahn Schneverdingen 29:35 + 6:58
19 141 Schulz Christoph 1984 NI SV Rosche 29:44 + 7:07
20 153 Lipowski Andreas 1968 NI TSV Eintracht Hittfeld 30:04 + 7:27
21 21 Scharfenberg Hauke 1987 NI LG Celle-Land 30:49 + 8:12
22 59 Dorsch Armin 1958 NI LG Lüneburg 31:26 + 8:49
23 93 Malzahn Wiebke 1993 NI MTV Rottorf 31:35 + 8:58
24 184 Bade Jens 1982 NI TV Welle 31:47 + 9:10
25 49 Bertram Ingo 1970 NI LG Kreis Verden 31:52 + 9:15
26 47 Vömel Carola 1964 NI LG Kreis Verden 34:23 + 11:46
27 9 Röper Hans 1955 NI LG Celle-Land 35:01 + 12:24
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1 große Geländerunde, Lauf 7 - Fortsetzung 18.01.2026 / 14:15
Länge: 5,9km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

28 45 Ullrich Rüdiger 1951 NI LG Kreis Verden 35:20 + 12:43
29 211 Scheiger Frank 1961 NI VfL Westercelle 36:30 + 13:53
30 130 Weber Reik 1960 NI SV Nienhagen 37:43 + 15:06
31 214 Suchy Marion 1968 NI VfL Westercelle 38:51 + 16:14
32 185 Prüsmann Janina 1983 NI TV Welle 40:06 + 17:29
33 91 Koch Friederike 1959 NI MTV Müden/Örtze 41:19 + 18:42
34 99 Kurze Susanne 1982 NI MTV Tostedt 42:40 + 20:03
35 183 Severloh Karsten 1979 NI TV Welle 43:14 + 20:37

1 große Geländerunde, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 14:15
Länge: 5,9km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 147 Winkel Jannis 2004 NI SV Rosche 22:48
2 69 Tonecker Paul Magnus 2009 NI LG Nordheide 24:37 + 1:49

1 große Geländerunde, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 14:15
Länge: 5,9km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 161 Hindemith Chiara 1999 NI TV Jahn Schneverdingen 29:35

1 große Geländerunde, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 14:15
Länge: 5,9km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 16 Oelrichs Till 1981 NI LG Celle-Land 25:11

1 große Geländerunde, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 14:15
Länge: 5,9km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 142 Lindner Markus 1987 NI SV Rosche 22:37
2 67 Schütt Jannik 1991 NI LG Nordheide 24:35 + 1:58
3 51 Meyer Hendrik 1990 NI LG Kreis Verden 27:55 + 5:18
4 23 Jahnke Christoph 1990 NI LG Celle-Land 28:45 + 6:08
5 21 Scharfenberg Hauke 1987 NI LG Celle-Land 30:49 + 8:12

1 große Geländerunde, W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 14:15
Länge: 5,9km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 146 von Hörsten Jennifer 1996 NI SV Rosche 25:43
2 93 Malzahn Wiebke 1993 NI MTV Rottorf 31:35 + 5:52

1 große Geländerunde, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 14:15
Länge: 5,9km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 143 Feuerherdt Lisa 1990 NI SV Rosche 27:46

1 große Geländerunde, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 14:15
Länge: 5,9km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 50 Steinert Stefan 1982 NI LG Kreis Verden 24:43
2 136 Weber Philipp 1985 NI SV Nienhagen 24:49 + 0:06
3 141 Schulz Christoph 1984 NI SV Rosche 29:44 + 5:01
4 184 Bade Jens 1982 NI TV Welle 31:47 + 7:04



BM Cross mit Rahmenprogramm und Bestenkämpfen
Welle (Niedersachsen), Sportanlage "Auf dem Loh", 18.01.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 22.01.2026 09:52:59 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für TV Welle Seite 6 von 12

1 große Geländerunde, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 14:15
Länge: 5,9km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 15 Frieling Björn 1978 NI LG Celle-Land 27:17
2 183 Severloh Karsten 1979 NI TV Welle 43:14 + 15:57

1 große Geländerunde, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 14:15
Länge: 5,9km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 185 Prüsmann Janina 1983 NI TV Welle 40:06
2 99 Kurze Susanne 1982 NI MTV Tostedt 42:40 + 2:34

1 große Geländerunde, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 14:15
Länge: 5,9km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 139 Lehmann Marko 1972 NI SV Rosche 25:16
2 11 Bädermann Stefan 1967 NI LG Celle-Land 28:51 + 3:35

1 große Geländerunde, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 14:15
Länge: 5,9km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 216 Reckmann Dr. Hanno 1969 NI VfL Westercelle 28:42
2 153 Lipowski Andreas 1968 NI TSV Eintracht Hittfeld 30:04 + 1:22
3 49 Bertram Ingo 1970 NI LG Kreis Verden 31:52 + 3:10

1 große Geländerunde, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 14:15
Länge: 5,9km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 214 Suchy Marion 1968 NI VfL Westercelle 38:51

1 große Geländerunde, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 14:15
Länge: 5,9km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 48 Cordes Uwe 1965 NI LG Kreis Verden 26:13
2 92 Klages Hartmut 1962 NI MTV Müden/Örtze 28:46 + 2:33

1 große Geländerunde, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 14:15
Länge: 5,9km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 59 Dorsch Armin 1958 NI LG Lüneburg 31:26
2 211 Scheiger Frank 1961 NI VfL Westercelle 36:30 + 5:04
3 130 Weber Reik 1960 NI SV Nienhagen 37:43 + 6:17

1 große Geländerunde, W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 14:15
Länge: 5,9km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 47 Vömel Carola 1964 NI LG Kreis Verden 34:23

1 große Geländerunde, W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 14:15
Länge: 5,9km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 91 Koch Friederike 1959 NI MTV Müden/Örtze 41:19

1 große Geländerunde, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 14:15
Länge: 5,9km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 9 Röper Hans 1955 NI LG Celle-Land 35:01
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1 große Geländerunde, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 14:15
Länge: 5,9km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 45 Ullrich Rüdiger 1951 NI LG Kreis Verden 35:20

1 erweiterte Geländerunde, Lauf 6 18.01.2026 / 13:30
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 69 Tonecker Paul Magnus 2009 NI LG Nordheide 11:22
2 75 Al Hariri Ahmed 2010 NI LG

UnterlüßFaßbergOldendorf
12:27 + 1:05

3 89 Wieland Kai 2009 NI MTV Eintracht Celle 13:02 + 1:40
4 188 Behrens Jonathan 2010 NI TV Welle 13:13 + 1:51
5 156 Stobbe Vincent 2010 NI TSV Suhlendorf 13:14 + 1:52
6 152 Mieth Jana 2010 NI SV Rosche 14:22 + 3:00
7 52 Winkelmann Maite 2009 NI LG Kreis Verden 14:45 + 3:23
8 25 Krüger Jann-Hinrich 2009 NI LG Celle-Land 14:55 + 3:33
9 70 Ring Enya 2010 NI LG Nordheide 15:02 + 3:40

10 151 Bittkau Janne Marie 2008 NI SV Rosche 15:57 + 4:35
11 157 Hoffmann Isa 2010 NI TuS Bothfeld 16:16 + 4:54
12 154 Lipowski Martha 2008 NI TSV Eintracht Hittfeld 18:01 + 6:39

1 erweiterte Geländerunde, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 13:30
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 151 Bittkau Janne Marie 2008 NI SV Rosche 15:57
2 154 Lipowski Martha 2008 NI TSV Eintracht Hittfeld 18:01 + 2:04

1 erweiterte Geländerunde, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 13:30
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 69 Tonecker Paul Magnus 2009 NI LG Nordheide 11:22
2 75 Al Hariri Ahmed 2010 NI LG

UnterlüßFaßbergOldendorf
12:27 + 1:05

3 89 Wieland Kai 2009 NI MTV Eintracht Celle 13:02 + 1:40
4 188 Behrens Jonathan 2010 NI TV Welle 13:13 + 1:51
5 156 Stobbe Vincent 2010 NI TSV Suhlendorf 13:14 + 1:52
6 25 Krüger Jann-Hinrich 2009 NI LG Celle-Land 14:55 + 3:33

1 erweiterte Geländerunde, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 13:30
Länge: 3,3km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 152 Mieth Jana 2010 NI SV Rosche 14:22
2 52 Winkelmann Maite 2009 NI LG Kreis Verden 14:45 + 0:23
3 70 Ring Enya 2010 NI LG Nordheide 15:02 + 0:40
4 157 Hoffmann Isa 2010 NI TuS Bothfeld 16:16 + 1:54

1 mittlere Geländerunde, Lauf 5b 18.01.2026 / 12:50
Länge: 2,55km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 60 Bockskopf Lasse Leander 2012 NI LG Lüneburg 8:45
2 164 Schwarz Luca 2012 NI TV Jahn Schneverdingen 8:51 + 0:06
3 3 Schütz Lina 2011 NI LAV Zeven 8:59 + 0:14
4 137 Weber Arwed 2011 NI SV Nienhagen 9:20 + 0:35
5 26 Frieling Ben 2012 NI LG Celle-Land 9:29 + 0:44
6 121 Dennhof Teresa 2011 NI SV Gartow 9:32 + 0:47
7 163 Jung Anna Luisa 2011 NI TV Jahn Schneverdingen 9:39 + 0:54
8 191 Baustian Charlotte 2012 NI TV Welle 9:43 + 0:58
9 108 May Jonathan 2012 NI MTV Tostedt 9:48 + 1:03

10 189 Krumm Annika 2011 NI TV Welle 9:51 + 1:06
11 102 Schwab Jamie Fabian 2011 NI MTV Tostedt 9:56 + 1:11
12 71 Stoef Clara 2011 NI LG Nordheide 9:58 + 1:13
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1 mittlere Geländerunde, Lauf 5b - Fortsetzung 18.01.2026 / 12:50
Länge: 2,55km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

13 162 Endreß Emma Charlotte 2011 NI TV Jahn Schneverdingen 9:59 + 1:14
14 106 Dittmer Julina 2012 NI MTV Tostedt 10:40 + 1:55
15 90 Grande Ida 2012 NI MTV Eintracht Celle 10:51 + 2:06
16 165 von Fintel Isabel 2012 NI TV Jahn Schneverdingen 10:53 + 2:08
17 109 Weltz Anne 2012 NI MTV Tostedt 11:30 + 2:45
18 192 Ricke Linnea 2012 NI TV Welle 12:03 + 3:18
19 190 Sept Josephine 2011 NI TV Welle 14:54 + 6:09

1 mittlere Geländerunde, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 12:50
Länge: 2,55km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 137 Weber Arwed 2011 NI SV Nienhagen 9:20
2 102 Schwab Jamie Fabian 2011 NI MTV Tostedt 9:56 + 0:36

1 mittlere Geländerunde, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 12:50
Länge: 2,55km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 60 Bockskopf Lasse Leander 2012 NI LG Lüneburg 8:45
2 164 Schwarz Luca 2012 NI TV Jahn Schneverdingen 8:51 + 0:06
3 26 Frieling Ben 2012 NI LG Celle-Land 9:29 + 0:44
4 108 May Jonathan 2012 NI MTV Tostedt 9:48 + 1:03

1 mittlere Geländerunde, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 12:50
Länge: 2,55km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 3 Schütz Lina 2011 NI LAV Zeven 8:59
2 121 Dennhof Teresa 2011 NI SV Gartow 9:32 + 0:33
3 163 Jung Anna Luisa 2011 NI TV Jahn Schneverdingen 9:39 + 0:40
4 189 Krumm Annika 2011 NI TV Welle 9:51 + 0:52
5 71 Stoef Clara 2011 NI LG Nordheide 9:58 + 0:59
6 162 Endreß Emma Charlotte 2011 NI TV Jahn Schneverdingen 9:59 + 1:00
7 190 Sept Josephine 2011 NI TV Welle 14:54 + 5:55

1 mittlere Geländerunde, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 12:50
Länge: 2,55km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 191 Baustian Charlotte 2012 NI TV Welle 9:43
2 106 Dittmer Julina 2012 NI MTV Tostedt 10:40 + 0:57
3 90 Grande Ida 2012 NI MTV Eintracht Celle 10:51 + 1:08
4 165 von Fintel Isabel 2012 NI TV Jahn Schneverdingen 10:53 + 1:10
5 109 Weltz Anne 2012 NI MTV Tostedt 11:30 + 1:47
6 192 Ricke Linnea 2012 NI TV Welle 12:03 + 2:20

1 mittlere Geländerunde, Lauf 5a 18.01.2026 / 12:25
Länge: 2,55km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 181 von Holten Thede 2014 NI TV Langen 8:40
2 155 Müller Clara 2013 NI TSV Otterndorf 8:50 + 0:10
3 126 Hintzpeter Leopold 2014 NI SV Gartow 8:57 + 0:17
4 53 Reich Malte 2013 NI LG Kreis Verden 9:00 + 0:20
5 54 Tieste Julika 2014 NI LG Kreis Verden 9:01 + 0:21
6 62 Thieme Ben Bruno 2014 NI LG Lüneburg 9:04 + 0:24
7 61 Kyianovska Nina 2014 NI LG Lüneburg 9:06 + 0:26
8 178 Linnemann Paulina 2013 NI TV Langen 9:12 + 0:32
9 5 Leenes Joke Jolijn 2013 NI LAV Zeven 9:22 + 0:42

10 30 Kieser Levian 2014 NI LG Celle-Land 9:23 + 0:43
11 31 Knoop Hennes 2014 NI LG Celle-Land 9:24 + 0:44
13 88 Webs Luisa 2014 NI MTV Dannenberg 9:27 + 0:47
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1 mittlere Geländerunde, Lauf 5a - Fortsetzung 18.01.2026 / 12:25
Länge: 2,55km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

13 159 Klages Larissa 2013 NI TuS Bothfeld 9:28 + 0:48
14 179 Makurat Lena 2014 NI TV Langen 9:31 + 0:51
15 124 Langer Merle 2013 NI SV Gartow 9:43 + 1:03
16 177 Gerdes Johanna 2013 NI TV Langen 9:54 + 1:14
17 38 Stein Michel 2015 NI LG Celle-Land 9:56 + 1:16
18 4 Dreemann Merle 2013 NI LAV Zeven 10:04 + 1:24
19 94 Matulla Ella 2013 NI MTV Rottorf 10:07 + 1:27
20 167 Grünhagen Finjan 2013 NI TV Jahn Schneverdingen 10:20 + 1:40
21 32 Langelüddecke Katharina 2014 NI LG Celle-Land 10:25 + 1:45
22 29 Frieling Mira 2014 NI LG Celle-Land 10:26 + 1:46
23 180 Möbius Carlos 2014 NI TV Langen 10:39 + 1:59
24 96 Pietz Luise 2014 NI MTV Rottorf 10:45 + 2:05
25 78 Maschkowski Adrian 2014 NI MTV Bad Bevensen 10:47 + 2:07
26 125 Nahorna Alina 2013 NI SV Gartow 10:52 + 2:12
27 95 Stallbaum Evi 2013 NI MTV Rottorf 11:32 + 2:52
28 28 Cordes Alea 2014 NI LG Celle-Land 11:35 + 2:55
29 166 Groffmann Linus 2013 NI TV Jahn Schneverdingen 12:22 + 3:42
30 27 Schimmeck Lea 2013 NI LG Celle-Land 12:58 + 4:18
31 111 Dittmer Jonas 2014 NI MTV Tostedt 13:01 + 4:21

1 mittlere Geländerunde, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 12:25
Länge: 2,55km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 53 Reich Malte 2013 NI LG Kreis Verden 9:00
2 167 Grünhagen Finjan 2013 NI TV Jahn Schneverdingen 10:20 + 1:20
3 166 Groffmann Linus 2013 NI TV Jahn Schneverdingen 12:22 + 3:22

1 mittlere Geländerunde, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 12:25
Länge: 2,55km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 181 von Holten Thede 2014 NI TV Langen 8:40
2 126 Hintzpeter Leopold 2014 NI SV Gartow 8:57 + 0:17
3 62 Thieme Ben Bruno 2014 NI LG Lüneburg 9:04 + 0:24
4 30 Kieser Levian 2014 NI LG Celle-Land 9:23 + 0:43
5 31 Knoop Hennes 2014 NI LG Celle-Land 9:24 + 0:44
6 38 Stein Michel 2015 NI LG Celle-Land 9:56 + 1:16
7 180 Möbius Carlos 2014 NI TV Langen 10:39 + 1:59
8 78 Maschkowski Adrian 2014 NI MTV Bad Bevensen 10:47 + 2:07
9 111 Dittmer Jonas 2014 NI MTV Tostedt 13:01 + 4:21

1 mittlere Geländerunde, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 12:25
Länge: 2,55km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 155 Müller Clara 2013 NI TSV Otterndorf 8:50
2 178 Linnemann Paulina 2013 NI TV Langen 9:12 + 0:22
3 5 Leenes Joke Jolijn 2013 NI LAV Zeven 9:22 + 0:32
4 159 Klages Larissa 2013 NI TuS Bothfeld 9:28 + 0:38
5 124 Langer Merle 2013 NI SV Gartow 9:43 + 0:53
6 177 Gerdes Johanna 2013 NI TV Langen 9:54 + 1:04
7 4 Dreemann Merle 2013 NI LAV Zeven 10:04 + 1:14
8 94 Matulla Ella 2013 NI MTV Rottorf 10:07 + 1:17
9 125 Nahorna Alina 2013 NI SV Gartow 10:52 + 2:02

10 95 Stallbaum Evi 2013 NI MTV Rottorf 11:32 + 2:42
11 27 Schimmeck Lea 2013 NI LG Celle-Land 12:58 + 4:08
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1 mittlere Geländerunde, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 12:25
Länge: 2,55km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 54 Tieste Julika 2014 NI LG Kreis Verden 9:01
2 61 Kyianovska Nina 2014 NI LG Lüneburg 9:06 + 0:05
3 88 Webs Luisa 2014 NI MTV Dannenberg 9:27 + 0:26
4 179 Makurat Lena 2014 NI TV Langen 9:31 + 0:30
5 32 Langelüddecke Katharina 2014 NI LG Celle-Land 10:25 + 1:24
6 29 Frieling Mira 2014 NI LG Celle-Land 10:26 + 1:25
7 96 Pietz Luise 2014 NI MTV Rottorf 10:45 + 1:44
8 28 Cordes Alea 2014 NI LG Celle-Land 11:35 + 2:34

1 kurze Geländerunde, Lauf 4 18.01.2026 / 12:00
Länge: 1,7km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 182 Brockmann Luis 2015 NI TV Langen 6:39
2 119 Henze Mika 2016 NI SC Lüchow 6:55 + 0:16
3 79 Brandt Rouven 2015 NI MTV Bad Bevensen 6:58 + 0:19
4 170 Jung Vera Linda 2015 NI TV Jahn Schneverdingen 7:05 + 0:26
5 168 Gebhardt Franka 2015 NI TV Jahn Schneverdingen 7:06 + 0:26

7:05,2
6 115 Meyer Heitger 2016 NI MTV Tostedt 7:06 + 0:26

7:05,8
7 128 Nahorna Daryna 2015 NI SV Gartow 7:20 + 0:41
8 112 Bohnsack Romy 2015 NI MTV Tostedt 7:39 + 1:00
9 39 Hohls Malte 2016 NI LG Celle-Land 7:40 + 1:01

10 171 Köhler Ole 2015 NI TV Jahn Schneverdingen 7:46 + 1:07
11 40 Reuer Phil 2016 NI LG Celle-Land 7:51 + 1:12
12 169 Grünhagen Jannes 2015 NI TV Jahn Schneverdingen 8:00 + 1:21
13 120 ten Wolde Elenia 2016 NI SC Lüchow 8:04 + 1:25
14 34 Buhrandt Jan 2015 NI LG Celle-Land 8:09 + 1:30
15 37 Ohlhoff Fiete 2015 NI LG Celle-Land 8:13 + 1:34
16 36 Krüger Enna 2015 NI LG Celle-Land 8:21 + 1:42
17 35 Habermann Arne 2015 NI LG Celle-Land 8:22 + 1:43
18 138 Weber Lenja 2015 NI SV Nienhagen 8:47 + 2:08
19 194 Vorwerk Lea 2015 NI TV Welle 8:59 + 2:20
20 114 Depta Johannes 2015 NI MTV Tostedt 9:02 + 2:23
21 41 Weide Heinrich 2016 NI LG Celle-Land 9:08 + 2:29
22 81 Romme Serge 2016 NI MTV Bad Bevensen 9:21 + 2:42

1 kurze Geländerunde, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 12:00
Länge: 1,7km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 182 Brockmann Luis 2015 NI TV Langen 6:39
2 79 Brandt Rouven 2015 NI MTV Bad Bevensen 6:58 + 0:19
3 171 Köhler Ole 2015 NI TV Jahn Schneverdingen 7:46 + 1:07
4 169 Grünhagen Jannes 2015 NI TV Jahn Schneverdingen 8:00 + 1:21
5 34 Buhrandt Jan 2015 NI LG Celle-Land 8:09 + 1:30
6 37 Ohlhoff Fiete 2015 NI LG Celle-Land 8:13 + 1:34
7 35 Habermann Arne 2015 NI LG Celle-Land 8:22 + 1:43
8 114 Depta Johannes 2015 NI MTV Tostedt 9:02 + 2:23

1 kurze Geländerunde, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 12:00
Länge: 1,7km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 119 Henze Mika 2016 NI SC Lüchow 6:55
2 115 Meyer Heitger 2016 NI MTV Tostedt 7:06 + 0:10

7:05,8
3 39 Hohls Malte 2016 NI LG Celle-Land 7:40 + 0:45
4 40 Reuer Phil 2016 NI LG Celle-Land 7:51 + 0:56
5 41 Weide Heinrich 2016 NI LG Celle-Land 9:08 + 2:13
6 81 Romme Serge 2016 NI MTV Bad Bevensen 9:21 + 2:26
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1 kurze Geländerunde, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 12:00
Länge: 1,7km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 170 Jung Vera Linda 2015 NI TV Jahn Schneverdingen 7:05
2 168 Gebhardt Franka 2015 NI TV Jahn Schneverdingen 7:06 + 00

7:05,2
3 128 Nahorna Daryna 2015 NI SV Gartow 7:20 + 0:15
4 112 Bohnsack Romy 2015 NI MTV Tostedt 7:39 + 0:34
5 36 Krüger Enna 2015 NI LG Celle-Land 8:21 + 1:16
6 138 Weber Lenja 2015 NI SV Nienhagen 8:47 + 1:42
7 194 Vorwerk Lea 2015 NI TV Welle 8:59 + 1:54

1 kurze Geländerunde, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 12:00
Länge: 1,7km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 120 ten Wolde Elenia 2016 NI SC Lüchow 8:04

1 Sportplatzrunde, Lauf 3 18.01.2026 / 11:45
Länge: 850m - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 196 Jakumeit Ferdinand 2017 NI TV Welle 3:14
2 83 Kien Max 2017 NI MTV Bad Bevensen 3:15 + 0:01
3 173 Jung Kirill 2017 NI TV Jahn Schneverdingen 3:28 + 0:14
4 201 Streubel Ben Ole 2017 NI TV Welle 3:30 + 0:16
5 6 Bender Anton 2017 NI LAV Zeven 3:31 + 0:17
6 116 Möhlmann Jonn 2017 NI MTV Tostedt 3:33 + 0:19
7 172 Gebhardt Felix 2017 NI TV Jahn Schneverdingen 3:35 + 0:21
8 174 Dehning Klaas 2018 NI TV Jahn Schneverdingen 3:44 + 0:30
9 175 Hahn Bene 2018 NI TV Jahn Schneverdingen 3:48 + 0:34

10 8 Schulz Lunis 2017 NI LAV Zeven 3:53 + 0:39
11 206 Degenhardt Finn 2019 NI TV Welle 4:13 + 0:59

1 Sportplatzrunde, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:45
Länge: 850m - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 196 Jakumeit Ferdinand 2017 NI TV Welle 3:14
2 83 Kien Max 2017 NI MTV Bad Bevensen 3:15 + 0:01
3 173 Jung Kirill 2017 NI TV Jahn Schneverdingen 3:28 + 0:14
4 201 Streubel Ben Ole 2017 NI TV Welle 3:30 + 0:16
5 6 Bender Anton 2017 NI LAV Zeven 3:31 + 0:17
6 116 Möhlmann Jonn 2017 NI MTV Tostedt 3:33 + 0:19
7 172 Gebhardt Felix 2017 NI TV Jahn Schneverdingen 3:35 + 0:21
8 8 Schulz Lunis 2017 NI LAV Zeven 3:53 + 0:39

1 Sportplatzrunde, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:45
Länge: 850m - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 174 Dehning Klaas 2018 NI TV Jahn Schneverdingen 3:44
2 175 Hahn Bene 2018 NI TV Jahn Schneverdingen 3:48 + 0:04
3 206 Degenhardt Finn 2019 NI TV Welle 4:13 + 0:29

1 Sportplatzrunde, Lauf 2 18.01.2026 / 11:30
Länge: 850m - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 42 Levermann Celina 2017 NI LG Celle-Land 3:32
2 44 Knoop Nele 2018 NI LG Celle-Land 3:40 + 0:08
3 82 Dreser Johanna 2017 NI MTV Bad Bevensen 3:42 + 0:10
4 195 Behrens Lotte 2017 NI TV Welle 3:47 + 0:15
5 205 Splete Mathilda 2018 NI TV Welle 3:48 + 0:16
6 63 Thieme Hedi Emma 2018 NI LG Lüneburg 3:51 + 0:19
7 85 Strampe Josephine 2017 NI MTV Bad Bevensen 3:52 + 0:20
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1 Sportplatzrunde, Lauf 2 - Fortsetzung 18.01.2026 / 11:30
Länge: 850m - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

8 198 Klimmek Ida 2017 NI TV Welle 3:53 + 0:21
9 197 Kantel Lotta 2017 NI TV Welle 3:55 + 0:23

10 7 Bender Lilly 2017 NI LAV Zeven 3:56 + 0:23
3:55,4

11 203 Sept Lisa 2018 NI TV Welle 3:56 + 0:24
3:55,8

12 202 Schoof Martha 2018 NI TV Welle 4:06 + 0:34
13 43 Stein Gesa 2017 NI LG Celle-Land 4:07 + 0:35
14 200 Prüsmann Lotta 2017 NI TV Welle 4:10 + 0:38
15 208 Jakumeit Milda 2020 NI TV Welle 6:53 + 3:21

1 Sportplatzrunde, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:30
Länge: 850m - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 42 Levermann Celina 2017 NI LG Celle-Land 3:32
2 82 Dreser Johanna 2017 NI MTV Bad Bevensen 3:42 + 0:10
3 195 Behrens Lotte 2017 NI TV Welle 3:47 + 0:15
4 85 Strampe Josephine 2017 NI MTV Bad Bevensen 3:52 + 0:20
5 198 Klimmek Ida 2017 NI TV Welle 3:53 + 0:21
6 197 Kantel Lotta 2017 NI TV Welle 3:55 + 0:23
7 7 Bender Lilly 2017 NI LAV Zeven 3:56 + 0:23

3:55,4
8 43 Stein Gesa 2017 NI LG Celle-Land 4:07 + 0:35
9 200 Prüsmann Lotta 2017 NI TV Welle 4:10 + 0:38

1 Sportplatzrunde, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.01.2026 / 11:30
Länge: 850m - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 44 Knoop Nele 2018 NI LG Celle-Land 3:40
2 205 Splete Mathilda 2018 NI TV Welle 3:48 + 0:08
3 63 Thieme Hedi Emma 2018 NI LG Lüneburg 3:51 + 0:11
4 203 Sept Lisa 2018 NI TV Welle 3:56 + 0:16

3:55,8
5 202 Schoof Martha 2018 NI TV Welle 4:06 + 0:26
6 208 Jakumeit Milda 2020 NI TV Welle 6:53 + 3:13
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